Заявка на целевое обучение 
	Фамилия, имя, отчество
	

	Дата рождения
	

	Место жительства
	

	Наименование учебного заведения (школа/гимназия/лицей/ссуз и др.) где обучаетесь в настоящее время
	

	Средний балл успеваемости 
	9 класс:

	
	10 класс:

	
	11 класс:

	Выбранные дисциплины ЕГЭ
	1.

	
	2.

	
	3.

	
	4.

	Выбранный ВУЗ и специальность для поступления (код специальности)
	

	Необходимость общежития (да/нет)
	

	Участие в олимпиадах
	

	Хобби
	

	e-mail
	

	Контактный телефон
	

	ФИО и контактные данные родителей (представителей)
	Мать:

	
	Телефон:

	
	e-mail:

	
	Отец:

	
	Телефон:

	
	e-mail:

	Откуда узнали о целевом обучении
в ФГУП МОКБ «Марс»?
	

	Чем заинтересовала программа целевого обучения?
	


